

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์รายการ “ครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ประจำห้องปฏิบัติการเรียนการสอนรวมรวมฯ จำนวน 1 ชุด”
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะศิลปกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,065,500.00 บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ 7 กันยายน 2565
เป็นเงิน 1,065,500.00 บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์ประจำห้องปฏิบัติการเรียนการสอนรวมรวมฯ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย			
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 8,000 ANSI Lumens	1	เครื่อง 145,900.00	145,900.00
2	จอรับภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 300 นิ้ว	1	จอ 179,000.00	179,000.00
3	เครื่องกระจายสัญญาณภาพ	1	เครื่อง 4,500.00	4,500.00
4	ลำโพงMid-hi	4	ตู้ 22,000.00	88,000.00
5	ลำโพง subwoofer	2	ตู้ 36,500.00	73,000.00
6	ลำโพงMonitorสำหรับบนเวที	2	ตู้ 18,000.00	36,000.00
7	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	เครื่อง 135,000.00	135,000.00
8	สเตจบ็อก (Stage Box)	1	เครื่อง 75,500.00	75,500.00
9	ลำโพงMonitorสำหรับห้องควบคุม	1	คู่ 22,000.00	22,000.00
10	ไมโครโฟน Wireless	4	ตัว 22,000.00	88,000.00
11	ไมโครโฟนไดนามิก แบบใช้สาย	4	ตัว 4,500.00	18,000.00
12	ไฟPar LED	12	โคม 4,600.00	55,200.00
13	ไฟPar COB	6	โคม 6,500.00	39,000.00
14	เครื่องควบคุมระบบแสงเวที	1	เครื่อง 11,500.00	11,500.00
15	เครื่องขยายสัญญาณDMX	1	เครื่อง 5,500.00	5,500.00
16	บาร์แชนระบบไฟ	3	ขา 7,500.00	22,500.00
17	โต๊ะ-เก้าอี้ สำหรับห้องควบคุม	1	ชุด 18,400.00	18,400.00
18	รางเดินระบบสายสัญญาณ	1	ชุด 30,000.00	30,000.00
19	เครื่องปรับอากาศ แบบแชน ขนาด 12,000บีทียู	1	เครื่อง 18,500.00	18,500.00
(หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,065,500.00
			ราคาสินค้าก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	995,794.39
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	69,705.61

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท โฮมเทล อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด เบอร์โทร. 02-7350590-94
 - 4.2 บริษัท นิมเบิล คอร์ปอเรชั่น จำกัด เบอร์โทร. 02-2252430-1
 - 4.3 บริษัท อินเทลครีฟท์ จำกัด เบอร์โทร. 02-9515778
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน
 - 5.1 นายบรรทม น่วมศิริ.....
 - 5.2 นางสาวพร ภูญแจทอง.....
 - 5.3 นางณัฏฐนันท์ จันนิวงค์.....
6. คณะบดีคณะศิลปกรรมศาสตร์
 - 6.1 ศาสตราจารย์ ดร.สมพร จูรี.....